
Wijziging Openstellingsbesluit LNV-subsidies

Besluit van de Minister van Landbouw,
Natuur en Voedselkwaliteit van
21 maart 2007, nr. TRCJZ/2007/858,
houdende wijziging van het Openstel-
lingsbesluit LNV-subsidies

De Minister van Landbouw, Natuur en
Voedselkwaliteit,
Gelet op artikel 1:8 van de Regeling
LNV-subsidies;

Besluit:

Artikel I
Het Openstellingsbesluit LNV-subsidies
wordt als volgt gewijzigd:

A
In artikel 41, eerste lid, wordt ‘de bijla-
ge bij dit besluit’ vervangen door: Bijla-
ge I bij dit besluit.

B
Na artikel 75 wordt een hoofdstuk inge-
voegd, luidende:

Hoofdstuk 3a. Aanvraagformulieren

Artikel 75a
Als formulier waarmee aanvragen tot
subsidieverlening als bedoeld in artikel
53 worden ingediend, wordt vastgesteld

het aanvraagformulier dat overeenkomt
met het model dat is opgenomen in Bij-
lage II bij dit besluit.

C
Het opschrift van de bijlage bij artikel

41 wordt vervangen door: Bijlage I,
behorende bij artikel 41.

Na Bijlage I (nieuw) wordt de bij dit
besluit opgenomen Bijlage ingevoegd,
onder vervanging van het opschrift ‘Bij-
lage’ door het opschrift ‘Bijlage II,
behorende bij artikel 53’.

Artikel II
Dit besluit treedt in werking met ingang
van de tweede dag na de dagtekening
van de Staatscourant waarin het wordt
geplaatst.

Dit besluit zal met de toelichting in de
Staatscourant worden geplaatst, met
uitzondering van de bijlage, die ter inza-
ge wordt gelegd in de bibliotheek van
het Ministerie van LNV.

Den Haag, 21 maart 2007.
De Minister van Landbouw, Natuur en
Voedselkwaliteit,
G. Verburg.

1. 

2. 

Toelichting

Ingevolge artikel 1:8 van de Regeling
LNV-subsidies worden aanvragen op
grond van deze regeling ingediend op
door de minister vastgestelde formulie-
ren. Door middel van deze wijziging
van het Openstellingsbesluit LNV-
subsidies wordt het aanvraagformulier
vastgesteld voor aanvragen tot subsidie-
verlening als bedoeld in artikel 53 van
dat besluit. Dit zijn investeringen in
gecombineerde luchtwassystemen.
   De bijlage wordt niet gepubliceerd in
de staatscourant, maar ligt ter inzage in
de bibliotheek van het Ministerie van
LNV.

De Minister van Landbouw, Natuur en
Voedselkwaliteit,
G. Verburg.

LNV

Uit: Staatscourant 29 maart 2007, nr. 63 / pag. 11 1


